
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMA Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 13802/2023 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 92024/2023 -  PREGAO - Presencial - Registro de Preços

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de segurança desarmada para apoio nos possíveis eventos a serem
realizados no Município de Quissamã.

Expedição: Homologação:26/10/2023 07/02/2024 ConcluídaSituação:

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: RIOFORTE VIGILANCIA E SEGURANCA PRIVADA LTDA

Lote Item Valor TotalValor UnitárioVl. ReferênciaQuantidadeUnid.Descrição

1 1 2.820.141,5020,900023,5800134.935,0000HO
Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de segurança desarmada para apoio no

2.820.141,50Total do Fornecedor

2.820.141,50Total Geral


